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Kjære Rotarianere i distrikt 2290 

Det er sommer og ferietid, og jeg håper dere nyter godt av feriedager, samvær 
med familie og venner og godt med påfyll for kropp og sjel. Korona-situasjonen gjør 
jo at vi må være ekstra påpasselige med håndhygiene og avstand. Men det er flott å 
se at Norge som ferieland for oss som bor her virkelig har tatt seg opp, slik at vi 
bidrar til alle som har sitt levebrød knyttet til turistnæringen. Kortreist ferie er 
ikke å forakte! 

Juli-måned har ikke noe spesifikt tema, men jeg har lyst til å sette fokus på 
Rotarys nye fokusområde, nummer 7 i rekken: 

Supporting Environment – Støtte Miljøet  

Både The Rotary Foundation Trustees and Rotary International Board of Directors 
har enstemmig støttet dette nye fokusområdet.  

Mer enn 18 millioner dollar i Foundation-bevilgningen har blitt bevilget til 
miljørelaterte prosjekter de siste fem årene. Ved å løfte miljøengasjementet opp 
som et nytt fokusområde, tror jeg også det kan bidra til å knytte yngre mennesker 
til oss som medlemmer.  

"Det er på tide at vi bruker de kollektive ressursene våre til å investere på en 
smart og effektiv måte å beskytte miljøet vårt," sier Foundation Trustee President 
Gary C.K. Huang. "Vi er kvalifiserte til å ta dette initiativet fordi vi er en global 
gruppe av problemløsere med mangfoldige talenter." Tidligere RI-presidenter Paulo 
V.C. Costa og Ian H.S. Riseley har vært forkjemper det nye fokusområdet. 

 

"Som en livslang miljøforkjemper, er jeg glad for at den store organisasjonen vår 
har erkjent at miljøet er et verdig og passende reisemål for prosjektaktiviteten 
vår," sier Riseley. "Dette er et spennende øyeblikk i rotaryhistorien." 
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De seks andre fokusområdene er:  

 fredsbygging og konfliktforebygging  
 sykdomsforebygging og behandling  
 vann, sanitær og hygiene  
 mors og barns helse  
 grunnleggende utdanning og leseferdigheter 
 samfunnsøkonomisk utvikling. 

 

Fra og med 1. juli 2021 blir det mulig å søke støtte til prosjekter innen dette 
fokusområdet. Jeg har en del tanker og idéer om dette som først blir diskutert i 
distriktsrådet. Men fritt fram for dere å komme med forslag, både knyttet til 
dette og til andre ting.  

Til slutt vil jeg minne om årets distriktskonferanse; Sett Seil. Den avholdes digitalt 
5. september. Mer informasjon finner du på distriktets hjemmeside: 
https://d2290.rotary.no/no/nyhetsdetaljer/281#.Xwg9xRNxfIU 

 

Jeg avslutter med Inger Hagerup: 

Epletreet dufter nyskapt sommer. 
Her har tiden aldri vært. Den kommer. 

 

Med vennlig hilsen Berit 


